
VINO BLANCO 
MARTIN CODAX (ALBARIÑO)

MAR DE FRADES (ALBARIÑO)

MENADE (RUEDA VERDEJO)

YLLERA 5.5 (VERDEJO - FRIZZANTE)

bio

VINO 
INTERNACIONAL  

VINO TINTO 

VINOS ESPUMOSOS
JUVÉ Y CAMPS GRAN RESERVA

MÖET&CHANDON IMPERIAL

21.00€
26.00€
22.00€
15.00€

29.00€
58.00€

24.00€

19.00€
26.00€
18.00€
14.00€
17.00€

    BOTELLA

COPA      1/2 BOTELLA       BOTELLAV iNoS
PROTOS (RIBERA DEL DUERO - ROBLE)

PROTOS (RIBERA DEL DUERO - CRIANZA) 

MATARROMERA (RIBERA DEL DUERO - CRIANZA)

AZPILICUETA (RIOJA - CRIANZA)

RAMÓN BILBAO (RIOJA - CRIANZA)

MUGA (RIOJA - CRIANZA)

CAMINS DE PRIORAT  (PRIORAT)

LAS MORADAS DE SAN MARTIN- INITIO (MADRID)

19.00€

32.00€

19.00€

32.00€
24.00€

16.00€
21.00€
13.00€

19.00€

LES URSULINES (BLANCO CHARDONNAY, BOURGOGNE 

FRANCIA)

GI "ELIO PERRONE" (BLANCO, PIAMONTE, ITALIA)

PRIMITIVO -MAGLIOLO (TINTO, PUGLIA ITALIA)

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO D.O.C (TINTO ITALIANO) 

CAVICCHIOLI DOLCE (ROSADO, ITALIA)

LAMBRUSCO DELL'EMILIA I.G.T (ROSADO, ITALIA) 

3.40€

3.40€

4.20€

4.20€
7.00€

WiNe
S


